**Deinde asurgant palme et thy
risca et distribu
tur. Et interim cantatur au.**

**Quia multa que conveniunt cum
vobis quotquot sufficit post
distributione palmarum dicat
dñs vobiscum. Deumis. oro.**

Deus qui in honore die
ad insurrexisti in
tatis exemplum tunc ad
ferere et a tubis rex ap
tari et collaudari voluisti.
vires ad terram nisi tui
humilitate: ut qui visibus
et ceteris figuris laudari
debetis in memoria huius
veniente sollempnitatis de
votus dñi dñi dñi dñi
videm venientia
videtur et ceteris dñi
potuit dñi dñi dñi dñi

**Deinde sit processio in cruce
velata. et cantetur ac. Ante ser
vum sollempnitatis palme. A. Et
cantillet. A. Et appropinquaverit
Ihs fons et agatur solita
more. ad nullam introitus.**

Domine ne longe facias
auxilium tuum a me ad ob
secrandum me. **Et omnes dñi.**

Handwritten notes at the bottom of the page, including the name 'Dionysius' and other illegible text.